Et radicaui in pulo hono: uicatio:

et in ptes dei mei hereditas illi⁹:

& in plenitudine scōꝝ detēo mea.

Quia p nolī scā dei genitrix. **v**

Ut digni efficiam' pmissioib⁹ x.

Scā. **Gl. O. v** Elegit eam dñs. **o.**

Protege dñe familias tuos subli

dis pacis: & hñe maie sp uigis

patroni⁹s oñdētes a cūctis hosti

b⁹ redde securos **Pa ad ix. j. Memēto.**

ps.

Sepe expugnauerunt me a iuue-
tute mea: dicit nunc israel. **S**epe
expugnauerunt me a iuuetute mea:
et cum non potuerunt in superbia
mei fabricauerunt petros: plonga-
uerunt iniquitate sua. **D**ns iustus
dedit ceruices petros: confutauit et dicitat
retros: sicut omnes qui oderunt syon. **S**i-
ant sicut fenestrae: quod prorsus
euellat exaruit. **D**e quo non imple-
uit manus sua qui metet: et sicut
sicut qui manipulos tolliget. **E**t non
dixerunt qui preceperunt benedictio dñi
sup vos: benediximus uobis in nomine dñi.
an Benediximus uobis in nomine dñi. **p.**

De profundis clamaui ad te dñe:
dñe exaudi uocem meam. **S**iant
aures tue intendentes: in uocem depreca-
tionis mee. **S**i iniquitates obserua-
ueris dñe: dñe quis sustinebit. **Q**u

apud te p̄natio e: ⁊ p̄t lege tua
sustinui te dñe. **S**ustinuit aīa
mea in v̄bo eius: speravit aīa mea
in dño. **H**oculodīa matutina usq;
ad noctē: speret isrl' in dño. **Q**uia
apud dñm mīa: ⁊ copiosa apud
eum redemptio. **E**t ip̄e redimet
isrl': ex oībus iniquitatib; ei; . **an.**
De p̄fundis clamavi ad te dñe. **p.**
Dñe nō est exaltatū cor meū: ne
q; elati s̄t oculi mei. **N**eq; am
bulavi in magnis: neq; i mira
bilibus sup me. **S**i nō humiliter
sentiebā: sed exaltaui aīam meā
Sicut ablattat; sup mīe sua: ita
retributio i aīa mea. **S**peret isrl'
in dño: ex hoc nūc ⁊ usq; in sc̄lm.
an. Speret isrl' in dño. **ad m̄gt ā.**
Respexisti humilitatē meā dñe d̄s m̄s.
R. x. k. p̄. n̄. an. Sta m̄ ⁊ itatta

uirgo gl'osa regina mundi intrede p
 nobi ad dñm. **Cap.** **Q**uali cedrus
 exaltata sū in libano & q̄li cip̄ss̄
 in monte syon: q̄li palma exalta
 ta sū in cades. & plantacō rose i ie
 richo. **R.** Elegit eā dñs. **E**t p̄elegit
 eā. **V.** Et habitare eā facit i tabinaclo
 suo. **Et. Gl. C.** **V.** Sancta dei genitrix
 virgo sp̄ maia. Intrede p nobi ad

Pamuloꝝ tuorū: dñm in deū nr̄m.
Hqs dñe delictis ignosce ut q̄ tibi
 placere de actibus nr̄is nō ualeamꝝ
 genitricis filij tui dñi nr̄i ihu xpi
 intrellione saluem'. **Et te. Ad compl.**

Memento dñe dauid: **fiā ũ. ũs p̄s**
 & ois mālietudis eius. **S**icut
 iurauit dñs: uotū uouit deo iacob
Si introiero in tabinatulū domꝝ
 mee: si ascendero in lām strati mei
Si tederō sompnū ocul' meis: et